
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П Р О Т О К О Л 

 
 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЙ З ПИТАНЬ  

ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ, 

 ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

від  07  червня  2024 р. м. Баштанка Час  проведення:  09.00 год. 
  Місце проведення:                        

Баштанська міська рада           
 

Всього членів комісій - 6 

Присутні  - 6 

 

1. Юрій БЕНЮХ  
2. Ольга ВОЛОДЬКОВА 

3. Ганна ЗЮЗЬКО 

4. Віктор ЛЕХ 

5. Віктор МАЙДАНОВ 

6. Володимир ОНИЩУК 

  

         Головував на засіданні постійної комісії міської ради  – Віктор МАЙДАНОВ, 

голова постійної комісії  з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики. 

У спільному засіданні постійних комісій взяли участь:  

- Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради;  

- Інна ГОМЕРСЬКА, секретар міської ради;  
- Юлія ГЛАДКА, начальник відділу організаційно-кадрової роботи та контролю. 

 

 Засідання постійної комісії відкрив Віктор МАЙДАНОВ, голова постійної 
комісії з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 
політики, який повідомив, що постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної політики правомочна, так як в засіданні беруть 
участь всі члени постійної комісії. 
 

 Голова постійної комісії Віктор МАЙДАНОВ зачитав порядок денний засідання 
постійної комісії та запропонував його затвердити.   
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно  

 

 

 

 



ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 
 

1. Про перерозподіл бюджетних призначень у 2024 році. 
Доповідач : Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  
 

1. СЛУХАЛИ: 
Про перерозподіл бюджетних призначень у 2024 році. 

Доповідач : Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  

 

Доповідач проінформувала депутатів про те, що відповідно до клопотань 
керівників відділу бухгалтерського обліку та звітності від 03.06.2024 №1480/02.02-6/10,  

відділу освіти молоді та спорту виконавчого комітету міської ради від 04.06.2024 №343-

/01-12, та в зв’язку з внесеними змінами до Наказу №333 від 12.03.2012 року «Про 
затвердження Інструкції щодо застосування економічної класифікації видатків 
бюджету та Інструкції щодо застосування класифікації кредитування бюджету», постає 
необхідність внести зміни до бюджету Баштанської міської територіальної громади, в 
частині перерозподілу бюджетних призначень. Запропонувала підтримати 
запропонований перерозподіл. 

 

Проведено голосування за підтримку перерозподілу міжбюджетних призначень у 2024 
році. 
Підсумки голосування: одноголосно  
ВИРІШИЛИ:  (висновок № 1 додається) 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики  

  

 

Віктор МАЙДАНОВ  
 

Секретар постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики 

  

 

Ганна ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА  МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 ЗАСІДАННЯ  ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ 

 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ,  
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В О К 

 

від «07» червня 2024 року                    Баштанка                                  №  1 

 

Про перерозподіл бюджетних 
призначень у 2024 році 
 

 

           Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Світлани ЄВДОЩЕНКО про перерозподіл бюджетних 
призначень у 2024 році, врахувавши пропозиції членів постійної комісії, постійна 
комісія міської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про перерозподіл бюджетних призначень у 2024 році, 
прийняти  до відома. 

2. Доручити внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 
коштів бюджету Баштанської міської територіальної громади по загальному фонду: 

1) Баштанській міській раді  - здійснити перерозподіл бюджетних 
призначень   на суму 292 938 грн, в тому числі по кодах програмної класифікації 
видатків та кредитування: 

КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» -  здійснити перерозподіл 
видатків, зокрема: 

зменшити видатки по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії - на суму 292 938 грн. 

збільшити  видатки» по КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» - на суму 292 938 

грн, для оплати судового рішення за надані послуги з постачання електричної енергії за 
лютий 2024 року та відшкодування судових витрат. 

 

2) Відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради - здійснити перерозподіл видатків, з метою  оплати судового рішення  за 
надані послуги з постачання електричної енергії за лютий 2024 року та відшкодування 
судових витрат, зокрема: 

- зменшити видатки по КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»  - на суму 258 195 

грн, в тому числі по кодах програмної класифікації видатків та кредитування:  
 

 



КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»  -  на суму  41 888 грн. 
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами  загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» - на суму  151 324 грн. 
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» - на суму   51 656 грн. 
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - на суму  13 327 грн. 
 

- збільшити видатки  по КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки»  - на суму 258 195 

грн, в тому числі по кодах програмної класифікації видатків та кредитування:  
КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»  - на суму  41 888 грн.  
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами  загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  - на суму  151 324 грн. 
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» - на суму                 51 656 грн. 
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл» - на суму  13 327 грн. 
 

3. Доручити Баштанському міському голові Олександру БЕРЕГОВОМУ 
підписати розпорядження про перерозподіл бюджетних призначень у 2024 році за 
умови подальшого винесення даного питання на пленарне засідання міської ради.    
 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики  

  

 

Віктор МАЙДАНОВ  
 

Секретар постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики 

  

 

Ганна ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 


